Resultado Habilitação

ATO CONVOCATÓRIO N.º 18/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público o resultado da habilitação das empresas participantes do Ato

Convocatório n° 18/2016 - contratação de empresa de comunicação especializada

para IMPLANTAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DO PLANO DE COMUNICAÇÃO
DO CEIVAP.

Após a realização de diligência e a analise da documentação apresentada a comissão

de julgamento tomou a seguinte decisão:

1. Inabilitar a empresa PRINTRIO COMUNICAÇÃO EMPRESARIAL LTDA por

apresentar índices de liquidez (LG e LG) abaixo de 1 e não foi comprovado os

15 anos de experiência mínima, conforme item 10 do termo de referência.

2. Inabilitar a empresa SAVANNAH SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA –

EPP, pois o atestado apresentado no momento da licitação é de prestação de

serviços a terceiros, não sendo demonstrada a mesma relação no momento da

diligência, visto que alguns documentos não trazem a relação da empresa que

forneceu a declaração do coordenador e o tomador dos serviços.

Assim a comissão, declara o presente certame fracassado.

Resende, 18 de agosto de 2016

_________________________
Julio Cesar da Silva Ferreira

Membro – Comissão de Julgamento

_________________________
Horácio Rezende Alves

Presidente – Comissão de Julgamento

___________________________
Thaís Souto do Nascimento

Membro – Comissão de Julgamento